
Frekhaug  desember 2019.  

Oppretting av 4 dagaktivitetsplassar til heimebuande personar med demens frå 

2019 og søknad om vidareføring av ubrukte midlar til 2020.  

Viser til søknad om tilskot for etablering og drift av dagaktivitetstilbud til hjemmeboende personer 
med demens  og  brev dateret 19.11.2019 om innvilga tilskot til Dagaktivitetstilbod for heimebuande 
personar med demens over statsbudsjettet 2019 kap. 761, post 62.  
 
Dagsenteret ved Meland Sjukeheim har over lengre til gitt tilbod om innvilga plassar til personar med 
ulik nedsatt funksjonsevne. Det viser seg at mange av brukarane i dag har ein demens diagnose eller 
er under utgreiing for dette.  
 
Bakgrunn i  Rundskriv 1-5/2007 Aktiv omsorg  og om tilskotsordning frå helsedirektoratet, vart det 
søkt om midlar for å oppretta 4 plassar til eit dagaktivitetstilbud til hjemmeboende personer med 
demens. Med bakgrunn i dette har ein i 2019 målretta/ endre drifta av dagsenteret og har ein plan 
for vidare drift av dagsenteret.  
 
Dagsenteret ved Meland Sjukeheim er under endring: 

 Frå 2020 vert dagsenteret organisert under heimetenesta i Alver kommune.  

 Dagsenteret får nytt namn: Frekhaug Dag- og aktivitetssenter.   

 Frekhaug Dag- og aktivitetssenter har etablert 4 plassar tildelt heimebuande  personar  med 
demns frå 2019.  

 Frå 2020 er det tilsett personar med erfaring og kompetanse innan demensomsorg. 

 Innhaldet i tilbodet vert endra med fokus på stimulering til eigenmestring, personbastert 
omsorg, tilpassa og varierte  aktitivitar, vekt på måtidfellesskap og soialt samvær.  

 Det er planar om å tilpassa uteområdet rundt dagsenteret slik at dette vert meir teneleg 
brukargruppa.  Det vert då lettar å ha tilpassa aktivitetar nært dagsentertet og gir betre høve 
til frisk luft ute i det fri.  

 Lokala ein har i dag har ein plan om å endra slik at det gir betre høve til eit individ tilpassa 
tilbod. Dette gjeld både i høve til varierte aktivitetar på same tidspunkt og mulighet til 
skjerming der det er nørvendig. 

 I høvet til dei to siste momenta vert dette arbeidet frå starten av 2020/ vår 2020.   
 
Med bakgrunn i desse momenta vert det søkt om at innvilga tilskots-midlar vert vidareført til 
2020.  
Dersom det er eit anna skjema eller det skal søkjast om overføring på ein anna måte ber eg om å 
få tilbakemelding om dette.  
 
 

 
 
 
Randi Rotevatn Minde 
Leiar Meland Sukeheim 
Mob 41211278 
 
(Frå 2020: vert underteikna avdelingsleiar for dag- og aktivitetssentra i Alver kommune)  


